
SMLOUVA O DILO
A
ř f

OBCHODNI PODMINKY
(?íslo zhotovitele: 201055

,,MOST bv.č. 44926-1, ČELECHOVICE - STAVEBNŤ ÚDRŽBA"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/20 12 sb., Občanský zákon?ík (dále
jen ,,občaiiský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 I1 0lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zasto?ipena:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

DIč: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu: 
Tel: 
DS: ur4k8nn

E-mail: ssok@ssok.cz

a

Z h otov ite l: REPONT s.r.o.

se sídlem: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou
kontaktní adresa: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou
Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640
Zastoupen
IČO: 26863057 DIČ: CZ26863057
Telefon: e-mail:
Bankoviií spojení: 
Číslo účtu: 

Prováděním díla pověřena organizaění jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

l Předmět smlouvy

S!íana l (celkení 9)



1.1 Předmětein této sii'ilouvy je zhotovení díla:

,,yos'r bv.č. 44926-1, ČELECHOVICE - STAVEBNÍ ŮDRZBA"

v rozsahu stanoveném přílohoii této smlouvy - nabídkovýn"i rozpočtem zhotovitele
zpracovanýi'n na základě výkazu výměr (dále jen ,,dílo").

1.2 Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle výše uvedené
dok?imentace ve standardu, vcenových a kvalitativiiícli relacích materiálů běžně
dodávaiiých pro trh v České republice.

1.3 Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těclito činností však odpovídá
objednateli, stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejicl'i název, jméno nebo obcliodní firmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami soutěže, přijatou
nabídkou zhotovitele, pravomocným stavebním povolením, právními a technickými
požadavky platnými v době podpisri smlouvy a v souladu se zákonem č. 1 83/2006 sb., o
územním plánování a stavebním řád?i, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon").

1.4 Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných i'nateriálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedeiii všech čiiiiiostí souvisejících s dodávkoii stavebních a
montážnícli prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zařízení stavei'iiště, bezpečnostní opatření apod.).

1.5 Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlorivy ododávky
menšího rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlorivy a zhotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit. Toto ujednání se týká i případných víceprací, které vyplynori
z kolaudačního řízení.

1.6 Zhotovitel provede dílo dle zadání objednatele, projektové dokumentace, norem ČSN,
zápisu o předání a převzetí staveniště a případných požadavků objediiatele uvedených ve
stavebním deníku.

2 Podklady

2.1 Závaznými podklady k provedení díla jsou:
Tato smlouva

Rozpočet vypracovaný
Zadávací dokumentace

Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovýi'n
rozpočtem ze dne 06.08.2020, která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen
,,položkový rozpočet")

2.2 Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

Slíana 2 (celkein 9)



3.1 Objednatel se zavaz?ije zaplatit za řádné provedeiií díla ceim dohodn?itoci's této smlo?ivě
(dále jen ,,celková cena díla=).

3,-ů Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen ?ivedených v příloze-
ceiiové nabídce k této sinlorivě, je cenou pevnou, smluvní, s peviiými jediiotkovýini
cenai'ni, stanovenými v závislosti iia technické specifikaci a výiněrách uvedeiiýcli
v projektové dokui'neiitaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH

DPH21%

627 137,34 Kč

131 698,84 Kě

Celková cena díla vč. DPH 758 836,18 Kč

33 V případě, že v průběliu realizace díla dojde na základě požadavkri objednatele ke
změně rozsahu díla (i'néněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání siiížena nebo
zvýšena. Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelei'n použito jednotkových cen
uvedených vpoložkových rozpočtecli vnabídce zhotovitele. Vpřípadě oceněn?í
víceprací, které v položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle
ceník?i ÚRS v ceiiové úrovni odpovídající době provedeiií prací.

3.4 Případné změny objemu prací u položek rivedeiiých v příloze č. 1 k této si'nlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatkri (vícepráce, méněpráce).

3.5 Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, že:

a) dojde vprůběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH iiebo ke změnám jiných
daňových předpisťi, majících vliv na ceiiu díla

b) objediiatel bude písei'nně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly
součástí zadávacích podi'nínek a v době zpracování ceiiové nabídky o nich zhotovitel
iiemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedeiié práce a spotřebovaný materiál.
4 Termín plnění

4.1 Lhůta k provedení díla: 35 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2 Zhotovitel má poviniiost převzít staveniště neprodleně po nabytí právní moci rozhodnutí
o dopravně inženýrských opatřenícli, nejpozději však do 45 kalendářních dnů od
nabytí účinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště
vujednané 1Mtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost kprotokolárnímu
převzetí staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění požadovat po
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši O,02 % z ceny díla za každý den prodlení
s převzetÍm staveniŠtě.

4.3 Objednatel má právo jednostraniiě určit jiný terrnín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhťita pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4 V případě, že v rámci ?hůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané
stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení ?hůty pro provedení díla o
příslušný počet dnů, v nich?ž nebylo možno pokračovat v díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámen?ím nepříznivých klimatických podmínek na staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat v díle, příslušnému pracovníku objednatele, a to
písemiiou formou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),

Sííaiía 3 (celkem 9)



a iároseři provedením dennílio zápis?i zhotovitele o této skíitečiiosti do staiebnílio
deníku. Zápis inusí být iiáslediiě iiejpozději do 7 kaleiidářních dm"i předložen zást?ipci
objednatele, který potvrdí případiiou oprávněnost přerrišení prací. Pokud zhotovitel
bezodkladně písemně nevyrozumí objednatele o těchto skutečnostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníkri ve stanovené ?hůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení ?liťity k provedení díla zaniká.

Pro účely tolioto cistaiiovei'ua si'nlo?ivy jso?i příslušnými pracovníky objednatele
mostní technik (  a zai'něstiiaiici spravující centrální
elektronickou adresu objednatele ssok@ssok.cz.
Obsaliové náležitosti denního zápisu ve stavetním deníku se řídí čl. 9.4 této
smlouvy, a přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 sb., o dokumeiitaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

4.5 Požadavku zhotovitele o prodloužení ?hůty kprovedení díla dle předchozílio bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliže dle dosavadních deiinícli zápisťi ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel v jiných kalendářních dnech Ihůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harmoiiogramu prací, ač tyto práce probíhat molily a
měly.

4.6 Dílo je provedeno, je-li dokončeiio a předáno. Dokončen?ím díla se rozumí dokončení
celé stavby dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této
smlorivy je dílo dokoi'ičeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému ťičelu a je-li
provedeno v souladri s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. Objediiatel
převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. V případě, že vziiiknou vady a
nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpečnérmi provozu, o tomto bude sepsán
zápis o předání a převzetí díla. Staveiiiště bride vyklizeno do 14 kalendářn?ích dní od
předání díla. Ostatiií dokumenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke
kolaudaci, případné geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou
předloženy zhotovitelem objediiateli do 45 kalendářních diiťi od předání díla.

5 Předání a převzetí díla

5. I Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. O
předání a převzetí díla b?ide pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
s uvedením případnýcli vad a nedodělků.

5.2 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka vkvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými právníi'ni
předpisy.

5.3 Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti projektové
dokumentaci, není-li domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.

5.4 Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
sjinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být v zápisu o předání a
převzetí popsány s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.5 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 kalendářnícli dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

6 Záruční doba

6.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců na celé dílo. V záruční době
bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) stanovené touto

Stíaiia 4 ícelkein 9)



sínlorivou přiměřené obvykléníu opotřebení běžnýin dopravi-iíin zatíženíin a vlastiiosti
přiměřené vlivau povětrnostiiích podi'i"iínek. Záručni doba začíi:iá běžet diiem převzetí
dokoiičeného díla objediiatelein.

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jelio předání. Za vady díla. na něž se
vztal'uije záruka za jakost, odpovídá zliotovitel v rozsahu této zárriky.

6.3 Výsloviiě se ujediiává, že iia vady díla, vzniklé po převzetí díla, způsobeiié špatnou
údržbou vozovky, násilným poškozeiiím těžkými mechanismy, pokrid dopravní zátěž
neodpovídá konstrukci vozovky, se zámka nevztalmje.

6.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční doby a byly
způsobeny živelnými ridálostmi.

6.5 Reklamaci ?ze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objediiatelein v poslední deii záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.6 0bjednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.7 Zliotovitel je povineii iiejpozději do 7 pracovních di'rů od obdržeiií reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda reklamaci ?iznává, jakori ?l'iůtu navrhuje
k odstranění vad nebo z jakých důvod'či reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

6.8 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatiiěných
objednatelem během zárriční doby, iiejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace
ri vad nebránících provozu, u vad bránících užívání do 2 dnů po obdržení písemné
reklamace.

7 Platební podmínky

7. 1 Veškeré provedené práce iia díle budou fakturovány na základě jediié konečiié faktury.
Zhotovitel doloží k faktuře zjišt'ovací protokol a soupis provedených prací po položkách
dle rozpočtu, který bude odsouhlasen objednatelem.

7.2 Ceiia za dílo bude uhrazena na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží k faktuře zjiš-
t'ovací protokol a soupis provedených prací po položkácli dle rozpočtu, který bude od-
souhlasen objednatelem. Objednatel ul'iradí zhotoviteli fakturu do výše 90% celkové ce-
ny díla bez DPH dle čl. 3 této smlorivy, DPH bude uhrazeno v plné výši. Zbývajících
10% ceny díla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po odstranění
všech vad a nedodělků.

7.3 Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli. Oprávněně
vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákoiia č.
235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:

údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení,
číslo smlouvy a den jejího uzavření,
předmět díla,
číslo faktury,
fakturovanou částku,
datum uskutečnění zdanitelného plnění,

Slíaiía 5 (celkení 'l)



razítko a podpis opráviiěiié osoby, stvrzující oprávněiiost. formáli"ií a věcnou
správiiost fakffiry, a
vzájemiiě odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu.

7.4 'v' případě, že faktura iiebude vystavena oprávněně, či iiebude obsahovat náležitosti
uvedené vtéto smlouvě, je objediiatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli kdoplnění.
V takovém případě se přerriší plyi'iutí ?hůty splatnosti a nová ?hůta splatnosti začne
plynout diiem dorričení opraveiié, či opráviiěiiě vystaveiié faktury objediiateli.

7.5 Objednatel uhradí zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,02 o/o fakturované částky za
každý deii prodlení se zaplaceníi'n faktury.

7.6 Zhotovitel je poviiien předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu vý-
mět), soupisů provedenýcli prací (zjišt'ovací protokoly), změn během výstavby (dodatky)
a faktur za stavební práce v průběliu realizace díla také v elektroiiické podobě a to ve
formě souborů XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové formátu
XML je rii'nístěn na stránkách www.xc4.cz.

7.7 Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plněiií pořizuje pro potřeby související
výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k daiii i
přesto, že má platnori registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne,
že poskytovatel plnění (zhotovitel) neporižije režim přenesené daňové povinnosti při
poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzii., že
poskytovatel (zhotovitel), který uskutečiiil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň
přiziiá a zaplatí.

8 0dpovědnost za škodu a majetkové sankce

8.1 Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
jeho ucelených částech nese zliotovitel od okamžiku převzetí staveiiiště dle bodri 4.2 této
smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objediiateli.

8.2 Za nedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

8.3 Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiště-
ných při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH
za každý započatý den a každou jednotlivou vadu.

8.4 Objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od do-
by reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.5 Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

8.6 Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9 Stavební deník

Sííana 6 (celket'n 9)



9.1 Zhotovitel je povineii vést stavebiií deník ode dne převzetí staveiiiště až do doby
protokolárního předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a iiedodělků, a to
minimáliiě vrozsahu stanoveném zákonem č. 183/2006 sb., Ve ziiění pozdějších
předpisů a přílohy č. 9 a č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb. o dokrimentaci staveb,
v platném znění.

9.2 Nesoulilasí-li stavbyvedoricí se zápisem, který učinil objediiatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel projektové dokumeiitace, do stavebiiílio deiiíku, inusí
k tornuto zápisu připojit svoje stanovisko iiejpozději do 5-ti pracovních diarů.

9.3 0bjednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku učiiiěném
zhotovitelem a následně je povineii se ktomuto zápisri vyjádřit nejpozději do 10-ti
pracovních dnči ode diie obdržení informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem soulilasi.

9.4 Denní zápis ve stavebníi'n deníku pro účely žádosti zhotovitele o prodloužení ?hůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlorivy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, zejména:
a) specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přerušeny, a způsob ovlivnění

klimatickýi'ni podmínkami na provádění prací na díle,
b) specifikace konkrétnícli nepříznivých klimatických podmínek (druh atmosférických

srážek a jejicli intenzita, teplota, ...)
c) doba trvání nepříznivých klii'natických podmínek,
a to vše v pravidelnýcli intervalech alespoň ?x v ranních, dopolediiích a odpoledních ho-
dinách, včetiiě pořizování příslušné průkazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

9.5 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za zi'něnu smlorivy, ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

9.6 Zliotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník iiení příshipný v době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,- Kč za každý zjištěný případ.

9.7 Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo-
dělků zjištěiiých při předání a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle § 154 odst. l písm. d) a § 157 odst. 3 zák. č. 183/2006 sb., Ve znění poz-
dějších předpisů.

9.8 Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISO
9001:2001.

10 0statní ujednání

10.1 0bjednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

10.2 0bjednatel předá před zahájeiiím prací na díle, nejpozději při předání staveniště,
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku (nebo saí'nostatným předávacím protokolem)

!líana 7 (celkem 9)



vy?jádření o všech podzeii-iních i nadzemnícli inžeiiýi-ských sítícl'í s? prostorri staveiiiště a
přilehlém okolí. Zliotovitel iia vlastrí iiáklady zajistí jejich případné vy'tyčeiií
jednotlivými správci. Za poškození in?ženýrských sítí, které iiebyly tímto zápisem
zhotoviteli předány, iiese odpovědiiost objednatel.

10.3 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
bezpečnosti a oclirany zdraví při práci,
odpovídajícícl'i pracovních podmíiiek,
opatření k požární ocliraně,

staiiovenýcli příslušnými právními předpisy.

10.4 Smluvní strany se zavazrijí, že pohledávkri vůči dr?ilié smluviií straně nepostoripí třetí
osobě bez předchozího písen'iného souhlasu dlužníka.

10.5 Dodací podmínky:
stavební práce budou probíhat za částečné uzavírky. Povolení uzavírky a osazení
dopravního značení zajistí zhotovitel, který bude po celou dobu provádění díla
odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky v řádiiém technickém stavu;
zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděním díla;
veškeré stavebiií práce a druh a rozsah kontroliiích zkoušek požaduje objediiatel
provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících;
zhotovitel je povinen zajistit operativní a odborné provádění předepsaných zkoušek a
měření vsouladu se zabezpečením systému jakosti a požadavků TKP včetně
požadavků objediiatele (iiáklady jsou zahrnuty v celkové ceně díla);
zhotovitel je povinen iiejpozději do podpisu této smlouvy předložit objednateli plán
kontrolních a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve stavebním deníkri uvádět kdy,
kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke zkoriškám bride přizván zástupce
objednatele;
od všech použitýcli materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
při realizaci díla nesmí dojít ke znečišt'ování okolních ploch, v opačném případě musí
zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu F32 písm. e) zákona č.
320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platiiém znění;
zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody,
vzniklé vícenáklady z důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozliodiiutí, nebo
závazných vyjádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;
zhotovitel odpovídá dle ristanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo
staveniště, které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do
1 měsíce ode dne jejich uplatnění;
zhotovitel je povineii udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností;
zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Škody
způsobené živelnými pohromami nebridou hrazeny objednatelem;
součástí předání dokončeného díla bridou následující dokumenty:

osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách v ,,Závěrečné zprá-
vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací " (viz. TKP),
doklad o nakládání s odpady,
fotodokumentace z píůběhu provádění díla v digitální podobě na CD;

odborný dozor nad stavbori zajistí objednatel;
objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v prťiběhu provádění díla;

m

s

w

Sírana 8 (celkein O)



- zlíotoy itel s průbtš]m pmvádění díla bude mít uzavřeiiou pojistiio?i si-iilo?iy Ll na pojištěrí
obecné odpovědnosti za škodu v minimální výši odpovídající sjediiané ce}kové ceně
díla:

- pokud zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla ?izavřena tato sinlouva,
prokazoval část své kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je změna takového
poddodavatele možná jen s písemným souhlasem objednatele, a to za předpokladri, že
nový poddodavatel pi-okáže kvalifikaci ve stejnéin rozsahri, jako ji prokazoval
poddodavatel, kterélio nalirazuje.

1l Závěrečná ujednání

11. 1 0bě strany se dohodly, že tato sinlo?iva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obcliodní tajemství ve smyslu ust. F3 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit iia
profilu zadavatele ve smyslu F§ 219 zákona č. 1 34/20 16 sb., o zadávání veřejiiých
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/20 15 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

11.2 Tato smloriva nabývá účiiinosti dnem uveřejnění v Registm smluv v souladri se zákonem
č. 340/20 15 sb., o zvláštnícli podmmkách účiniiosti některých smluv, riveřejňování těch-
to smluv a o registrri smluv (zákon o registru si'nluv) v aktuálníi'n znění.

11.3 0bě strany se zavazují svýn'i podpisem, že se seznámily s celým obsaliem této smlouvy
a so?ililasí s ní.

11.4 Zi'něny a doplňky této sinlouvy jsou možné jen za předpokladri písemné dohody a
oboustranného podpisu.

11.5 Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a
l zhotovitel.

11.6 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku iieplněiií smluviiích podmínek.

11.7 Ve všeclí případech, které neřeší rijediiání obsažená v této si'nlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

Přílohy:
č. l- Nabídkový rozpočet

V Olo?ouci dne !l "l ' 6!ííóv
Za objednatele:

S kého kraje, p.o

V Hrachovci dne )4, q - kL
Za

Sííaiía 9 ícelkení 9)





4!"ASPe"
Fima Spíava silnic Olomouckého kíale

Soupis objektú s DPH
Stavba: 2020 VZO4 - ,,MOST ev.č. 44926-1, ČELECHOVICE - STAVEBNÍ ÚDR
VaríanÝa? var I -

Odbytová cena: š27 137,34
OC+Df'H: 788 8ffl,18

í
ITTT
i>s

Ob{ekl Pop.is
l'0píava mosíu 44926-'Ť '- soupis píaci
iVedlejši íozpočíové náklady a osíaíni náklady-soupis píaci

T
r

OČ
592 íar,aai
?

DPH-
124 348,841
T?

OC:+(?-+4- í
zísasa,ísi
?



Fima. Spíáva silnic ůlomouckého kíale

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2020 VZO4 ,,MOST EV.č. 44926 - i, čELECHOVICE - síovcs+íi úoťaoaa

1 0prava mostu 4492fi-1
Ii Oprava mostu 44926-1 - ioupís pracl

Vadan!a Nkev polo.tky

3 4

OASr)':
Stavba:

Oblekt:
Rozpočat:

íl Poř. člslo

r Qí-I

čena

Je?ová
r'l

l
l

K.ód pOlOžky
;?

2

íí

l;

Ihl".lilvi

B
Cekem

lů

5!i"21,00
8 000.00

í

í

ííízogmi
Zemnl práce
iSpáleni píouli a klesíu T
iSpáleni píouíi. klesíu z píoLezávek a odsííaněnÝch kíovin oto iakoukoliv díevinu

l 4a20+5a3a2*5a4a2al50.000(Al
5a20*5!3a2*5a4a2-170.OOO (Bl
Celkem.'A*B-320.000(Cl

l
l l

, ,I,25,202 0dslíaněnikíovinaslíomůpíůměmkmenedol00mmiskoíenysklonuíeíénupíes
1 .5 z celkove plochy gres I 00 do 500 m2 slmjně

íOdsííaněni kíovin a sííomŮ s odsííaněnim koíenŮ slíojně píůmém kmene do 100 mm v
íovííě nebo ve svahu sklonu leíénu p(es I 5, píi celkové plose pres í00 do 500 m2 l

l 4a20*5a3a2*5a4a2-150.000[A]
5a20*5a3a2*5a42-170.000 /Bl
Celkem.'A*B-320.000(Cl

l
í . V cene jsou zapoc!eny i náklady na pripadné nulné odklizeni kíovin a slíon'íŮ na
+ííomady na vzdálenosl do 50 m, nebo naloženi na dopíavni píos!Ledek. 2 Pn)meí
kmenŮ sííomŮ (kíovin) se méLi O.15 m nad píilehlým !eíénem. 3 Množsívi %edno!ek se
uíči samosíaíííé za kazdý objekí v m2 plochy íovné součlu pŮdoysných ploch
omezených obalovými kÍivkami koíun jednoílivých sííomŮ a Iďovin, popÍ. skupin
sííomŮ a kJovin, %efichÍ kotuny se pfidorysné prekryvafi. Jes!lize by byl'zminený součeí

Iploch ve!si ííeŽ pŮdoysná plocha síaveniŠíě. počiíá se pouze s plochou síavenišíě.
Odsííaněni s!íomu lisínalých prumeíu kmene do 30ů mm í

l'=::l;:";="o::m"ůdí"'nmkm0neaSOd'lVenlmSlnalY"píumeíukme=pí=
r10-10,000[A]
Celkem.'A-í0.000(Bl l
í . Ceny jsou uíčeny pío ods{íaněni slíom(i v yámci pLiptavy slavenišíě. 2 Ceny Ize
půuzil i píů OdS!Laněni Slmmu Ze Sesulé zeminy. VýVLa!ů a půlůínt'. 3. V caně j8ůu
započleny i náklady na píipadné nulné odklizeni kmene a vělvi odděleně na
vzdálenosl do 50 m nebo s naloženim na dopíavni píos!Leaek 4 Pt(ímeí pa(ezu se
mé(i v mislě rezu kmene na základě dvoliho na sebe kolmého měíeni a následného
zptuměíováni naměÍených hodnoi ne%áas!e%i ve výsce O,15 m. V p(ipade pÍiíomnosli
výíazných koíenových náběhŮ je měíeni píováděno nad nimi. nejcas!ěii v íozmezi O.1
0.45 m nad povtchem slávajiciho !eténu. 5. Ceny nelze užil v pÍípadě. kdy )e nulné
odsííanováni s!íomu po čáslech: íylo píáce Ize ocenova! píislušnými cenami kaíalogu
823-1 Plochv a úoíava územi.

iOdsííaněni sííomŮ lisínaíých píŮméíu kmene do 50ů mm r

l'=:':':=#:g.m#"o-'a""'-='-'-'-'-'--------
í8=B. 000 IAI
cerkem.'A-8.000(Bl l
1 CenylSOu uLceny pm ůas![aneni Slí0mú V LámCi pŤipLavy síavenišíé. 2. Ceny Iže
p0užili píO odslíanéni Slíůmu Ze SeSulé Zeminyl VýVLa{lí a pOl0mu 3. V Cene jSOu
zapoc!eny i náklady na píipadné nuíné odklizeni kmene a VěíVl oadelene na
vzaálenos! do 5ů m nebo s naloženim na dopíavni prosíledek 4 PíŮméí patezu se
meti v mislě rezu kmene na základě dvojiho na sebe kolmého měleni a následného

'ZptúmémV=i nameLenýCh hůdnol nepcaS!e%i Ve VýsCe 0,15 m V píipade píiíomnosli
výtazných koíenových náběhŮ je mMeni píovádéno nad nimi. nejcas!e%i v íozmezi O.í5?
0.45 m nad povíchem síávajiciho !eíéru. 5 Ceny nelze užil v pÍipadě, kdy je nulné
ods!tanováni s!yomu po čáslech: íyío ptáce Ize oceř?ova! píislušnými cenami kaíalogu
823-1 Plochv a Úoíava územi.
Oas!íaneni slíoníŮ lislnaíých pn'íméíu kmene do í 100 mm T

lOds{íaneni sííoníŮ s odLezánim kmene a s odvělvenim lislnaíých. pí(íměx kmene pres
900dofflX]mm

I-I.000[A]
Celkem.'A-I.OOOíBl l
í Ceny jsou utceny pío odslíaněni slíomŮ v yámci pLipíavy síavenišle. 2. Ceny Ize
použií i pío odslíaněni slíoníŮ ze sesuíé zeminy. výwa!u a polomÍi 3. V cene jsou
započíeííy i náklady na píipadné nulné odklizeni kmene a věívi oddelene na
vzdálenos! do 50 m nebo s naloženim na dopíavni píosUedek 4 {%(ímeí paLezu se
mMi v mis{ě Lezu kmene na základě dvo%i+io na sebe kolmého meíeni a následnélío
zpíůměíováni naměíených hodnoí ne%cas!efi ve výsce 0.15 m V píipadě píilomnosíi
výíazných koLenových nábéhŮ je měíeni píováděno nad nimi. n4asíali v íozmezi 0. í
0.45 m nad povíchem slávajiciho íeíénu. 5. čsny nelze užií v piipade. kdy je nuíné
odsííaňováni sííomu po čáslech: íyío píáce Ize ocenova! píislušnými cenami kaíalogu
823-1 Plochv a úpíava územi.

iSpáleni velvi všech díuhŮ sí+omŮ T
l Spáleni vělvi slíomŮ všech tkuhŮ sííoíííŮ o píŮměíu kmene p(es O.10 m na
lítomadáCh l
iío*s*í-íe.ooo(p)
1Celkem.-p=íg.ooOrBT 1
rí . V cene jsou započleny i náklady na likvidaci ohnišíě. 2. Cena Ize použil i pío páleni
nehíoubi z ptoLezávek. I ks odpovidá 400 m2 nehíoubi. 3. Množslvi mémých jednoleki
Se uíčul0 V kusečh Slíůmu.

l
Vodoíovné píemisíěni vě{vi slíomŮ lislnaíých do í km D kmene do 3ů0 mm í
r'Jodoíovné pLemis{ěni vě!vi. kmenŮ nebo paíezŮ s naloŽenim. složenim a dopyavou do
Iů(X) m všlvi slíomu lisínaíÝch. píŮmeíu kmene íires íOO do 30ů mm l

r10-I0.000[A]
Celkem.'A-íO.OOO(Bl l
í F'í(ímeí kmene i paLezu se méíi v mislě (ezu. 2. Iílemá jednolka kus je 'l slíom.
Vídoíovné pÍemisíěni věívi sííoíííŮ lisínalÝch do í km D kmene do 500 mm r
VOdůLOVré píemiSlěni Vělvi. kmenů neb0 paLezŮ S naloženim. složenim a dopíavou dO
í000 m VěíV: sííoníŮ lisínaiÝch. píŮměíu kmene p(es 3ůO do 500 mm

í8=8.OOO[A]
Celkem:A-8.OOOíBl 1
í . Pnímet kmene i parezu se mMi v misíě Lezu. 2. Memá jednolka kus je I slíom.

Vodoíovné píemislěni kmenŮ slíomŮ lisínalÝch do í km 0 kmene do 30ů mm

rVodotovné píemisíěni vělvi. kmenŮ nebo paLezŮ s naloŽenim. složenim a dopíavou do
í000 m kmenŮ sííomŮ lisínaíÝch. píŮměm p(es i00 do 300 mm r

l 10-10,000{Al
Celkem.'A-IO.000rBl l
l--------------==-----------==-=---------=-=-=-
iVodoíovné píemislěni kmenŮ sííoníŮ lislnaíých do í km D kmene do 500 mm T

r J ? 25.00 l l

r r r 1M2 320.000 35.ů0 11 200.00

r 31 ? "? Tío.ooo 92.(10 l 920.00 l

í Q ? ? 8.000 l 250,00 I .i?

r ffl ? '? Iů00 ? s ooo.oo i

[ ísi ? T? T19.ů00 í6ů.00 l 3040,00" ?

í 'q ? '? ío,ooo r 25.0ů r 250.ů0 l

r Tl T? ? 8.ů0ů r 30.ů0 l 240.ůů l

r Jg ? xus i ío.ooo r 22.ů0 T 22ů,Oů 1

r Tfl T? T? s,ooo l 'í25.00 T ?



["?

r m

g

r Q

Vodoyovre píemisíěni vé!vi kmeííŮ oeoo pakezŮ s naloženim složenim a?dopíavoudo
1000 m kmeín) siíomú lislnalÝch píŮměíu oŤes 30?ieín) siíomu lislnalÝch pnÍměíu oLes 30? l

r8-B. 000 [A]
Cell«em'Aa8.OOO(Bl l

r I Píúmeí kmene i paLezu se mě(i v mislě íezu 2 Měmá jeano!ka kus je 1 slíom i
poaoíovnú 'píemisíThni vělvi-slíomů lisínaíÝch do í km o kmene do ííoo mm r

JVodoíovné píemislěni vmlvÍ kmenŮ nebo paLezu s naloženim. složenim a dopíavou do
1000 m vělvi slíomŮ lislnaíÝch. oíuméí+i kmene píes 900 do Ií00 mm r

l j-I.OOO[A]
Celkem.'Aal.OOOíB} 1

l í . Pniměí kmene i pa(ezu se mé(i v mis{é (ezu 2 IMmá jedno{ka kus je ! sííom l
iVodoíovné p(emis!eni kmenŮ sííomŮ lisínaíých do I km 0 kmene do íl00 mm l

l Vodoíovné pLemis!eni vě!vi, kmenŮ nebo pa(ezu s naloženim. složenim a dopíavou do
1000 m kmenŮ slíomŮ lisínalÝch. ííŮměm oLes 900 do í 100 mm l

l I-1.000{Al
Celkem.'A=l.OOOíBl l

162301931ťPíiplaíek k vodoíovnému premis!ěni vělvi sííomŮ lislnalých D kmene do 300 mm ZKD

í Píuměí kmene i paiezu se mMi v mis!ě (ezu. 2. Mémá jednoíka kus )e í slíom. l
l

l Vůdoíovné premiS!ěni Vé!Vi, kmenů nebů paŤelti S naioienimi Si0ženim a dOpLaVOu
Píiplalek k cenám za každých dalšich i zapoca!ých 10ů0 m pies 10ůů m vělvi sííomŮ
lislnalíích. píŮměíu kmene í»ies 100 do 300 mm

l
l IOa9=90.OOO{AJ
Celkem'A-90.OOOíBl l
l---------------=-=-=-------------=-----l
l7',:alekkVOdOío'=mu "em 'en "-" Slí"mu "nalVčhDkmene oo 500 a"' "o í
l Vodoíovné píemisíěni vé!vi. kmenŮ nebo pakezŮ s naloženim. slozenim a dopíavou
Píiplaíek k cenám za každých dalšich i zapoca{ýclí 1000 m p(es 1000 m vélvi slíomŮ
lisínaíÝch. píuměíu kmene oÍes 300 do 500 mm

l
isag-n.ooo(i«)
iCelkem.'A-72.{Celkem.'A-72.OOOíBl l
í PíŮméí kmene i parezu se mMi v mislě rezu. 2 Měmá jednoíka kus je I s!íom.

rPííplaíek k vodoíovnému píemisíěni věívi sííoníŮ lislnalých I:) kmene do íí ů0 mm
ZKD í km j

íVoóotovné píemisíěni VěíV:. kmenŮ nebo paíezŮ s naloženim. složenim a doptavou
Píiplaíek k cenám za každých dalšich i zapoóa!ých 'I00ů m pkes 1000 m vé!vi slíomŮ
lisínalÝch. píŮmku kmene oies 900 do I?OKI mm

l
l I a9=9, 000 [A]
Celkem.' A=9.OOO {Bl l
l-=--------==------------=-------------=-=-=- l
B:;',':': VůdOíOVnemu 'em Slen '-' "o"' "'a""-"í

lVodoíovné píemisíěni VěíV:. kmenŮ nebo paíezŮ s naloženim. složenim a dopíavou
Píiplaíek k cenám za každých dalšich i zapoca!ých 1000 m pkes 1000 m kmenŮ sííomŮi
lisínaíÝch. o píí)měíu pLes 1ů0 do 3ů0 mm

l
rIOa9-90.000 [A]
Celkem.'A-90.OOOíBl l

l I. Pífíměí kmene i palezu se me(i v misíé rezu. 2. Měmá jedíiolka kus je í sííom. l
l;:Ei::kVOd"OV"emu"íemSlenkmen"Slí0muSlnalY"Dkmened"ODmm l
l Vodoíovné pÍemislěni vělvi. kmenŮ nebo paLezŮ s nalozenim. sloŽenim a dopíavou
Píiplalek k cenám za kazdých dalšichi zapoÓa{ých í000 m pLes Íl)00 m kmem) sííomŮi
lisínaíÝch. o píŮmeíu oLes 30ů do 500 mm

l
ise-z'?.ooo(p)
ICelkem:p-n,tCelkem.'A-72.OOOíBl l
rí PíŮmk kmene i paLezu se měÍi v mislě Lezu 2. Vémá jednolka kus je I slíom l
íPíiplalek k vodoíovnému píemisíěni kmenŮ slíomŮ lisínaíých D kmene do í100 mm
ZKD I km r

l Vodoíovné pÍemisíěni vělvi. kmeííŮ nebo paLezfi s nalozenim. složenim a dopíavou
PÍiplalek k cenám za kazaých dalŠich i zapoca!ých 1000 m pLes 1000 m kmenu sííomŮj
lislnaíÝch. o oíuméx o(es 900 do í 100 mm

1
l Ia9-9,OOO[A]
Celkem' A-9.000 íBl l
l-=--------==-=-==-------------=-=-=- l
izásyp jam. šachel rýh nebo kolem objekíŮ sypaninou bez zhuíněni íucné r

I::W::'sypaninou z jakékoliv hominy tucné s uloženim výkopku ve vís{vách bez
jam. sac+íe!. fih nebo kolem objekíu v lěchío vykogávkách l

l 15ala0.5a2=l5.OOO[A]
Celkem.' A=I5.OOO (Bl l

1623019321

g

g

W

íe:?ŽoísooJ

?

W

T?

?

J

KIJS l

KUS l

KUS I

KUS l

KUS l

laJS r

í.OOO 130.00

í.ooo T Í T

90.000 r s.oo r

72.000 l 6.(10 1

9.000 í 7.00 l

90.000 r 7.00 r

72.000 l 7.00 r

9.ůl)ů l 7.00 l

15,Oů0 r '? T

Ť 1

130.00 í
l

450.00 l

432.0ů l

e:i.oo l

630.ů0 l

504.00 l

63.00 l

'?

r

[

Tfl

T'l

J

'?

í Ceny nelze použií pío zásyp rýh í)íO tkenážni líalivody pío lesnicko-lechnické
melioíace a zemědělské. 7?ásyp íěchío íýh se oceňuje cenami souboíu cen í 74 Zásyp
ýh pío díény 2. V cenáclí je započleno píemisíěni sypaniny ze vzdálenosli 10 m od
kíaje výkopu nebo zasypávaného píosíom. měÍeíío k íěžiŠli skládky. 3 0bjem zásypu
je íozdil objemu výkopu a oblemu do něho veslavěných konslíukci nebo uložených
vedeni i sjejich obklady a podklady. Objem políubi do DN 18ů. píip. i s obalem. se od
objemu zásypu neodečilá. Pío slanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odeói!á
i ob1em obsypu poííubi oce(?ovaný cenami soubom cen I75 0bsyp políubi. pÍicházi-li v
Úvahu 4 0dklizeni zbylého výkopku po píovedeni zásypu zá(ezu se šikmými slěnami
l)í0 podzemni vedeni nebo zásypu jam a Oh pto podzemni vedeni se oceňuje cenami
souboíu cen 167 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 Vodoyovné píemislěni
výkopku. 5. Rozpíoslíeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po píoveaeni
ZáSypů ZaŤezv Se šikmými slěnami pío podzemni Veaeni nebo ZáSypu jam a íýh pí0
ipodzemni vedeni se oceňuje cenami souboíŮ cen 17í uloŽeni sypaniny do násypŮ

ř Ť
l':::,.:,':,:%S:r',:.:'.X:':',:::S':,::'4""o""o"a""""""""" l
iísaiy:?=ús,ooo(i«l
iCeihem:p=ús.ooOíBT 1

rí Ceny jsou uíčeny pío svahováni vsech nově zllzovaných ploch výkopu nebo násypŮ
ve sklon'u ples I :5.' 2. Úpíava ploch voaoíovných nebo '.re sklonu do I ':5 se ocenu%e
cenami souboíu cen '18í Čpíava pláně vyovnánim výskových íozdilŮ slíojně. l

'i ÓdsííanénÍ p(ebylecné zeminy ínánosůí u rÍms gŤÓéelniho zdiva a-kíidel íučně l

l-ebyi?eenb zem:nv ínánosůíuíims pn)čelniho za:va a kíidel íučně r
iisaiaoyz-is.ooo(i«7
ICelkem.'A-j5.000íBl l

45.0(X)

T?

r

T

T?

'?

r '?



r 1

l

í

[

r

r

r

[

T71

?

i

Tl

'El

Q

T'J

4

ísozíoísi

'?

?

?

4

4

e

-?

;
ffic oceiová žebiíková ?akosl BSI SOůS v<rzíuz do beíonu D16mm T
lyč ocelová zeblíková ?akosí BSI 500S výzluž do belonu D 16mm T

Po-=='='5a0.89/IOOOal.l-0.088{Al
-0.088íBl 1

l
iííkísíni Limsy ze ŽB C 30137 T
iŘimsyze zelezového beíonu C 30137 T
ií íao.ssaísa:-ií.sso(pi
ICerkem.'rqaíí.550íBl 1
l I . Vcenách jsou zapocíeny náklady na: a) konííolu výzluže a bedněni spoííebným
kíyíim výz{u:ze b) uhlazeni homiho povíchu íimsy. ošeííeni ceís!vé uloženého beíonu
pozaaované cedi{ikované kvaliíy 2. Souboí cen nelze použil pío (imsy. k!eíé jsou
beíonovánV lako souóás! desky mosíovky.

l
iBedněni mosmich íims vsech IvaíŮ ? zíizeni r
iBedněni mosíni íims'í zrizeni všech !vaíŮ í
l ll5aO.32a2+l. IaO 3:'2*0.4al5}a2a32.608 [A]
Celkem.'A-32.608íB} l
í Cenu ??íl2í Ize použií pío klasické pohledove bedněni vsech {vaíu zpalubek a
híanolů osazených na konzolách nebo na podpoíách vyloženi limsy 2'. čenu ?3122
Ize pouzil pío bedněni konsíaníniho Ivam zhoíovené pojizdné íoímy píesunovaného
kbeíonáŽi po jednoílivých záběíech 25 m. 3 Náklady na díobný spolíebni ma!eyiál
lííapí híebiky. laíé. lavicáky) jsou započíeny víežijnich nákladech 4 Vcene -3í21

ilsou zapoc!eny náklady na založeni. ses!aveni a osazeni bedněni Íimsy. násíÍik
bedněni oakoímovacim píosUedkem a opoííebeni pohledového bedněni podle počíu
užiíi 5 Vcené -3122 jsou započleny náklady na osazeni íimsového voziku a jeho
měsičííi nájemné vzíažené kploše bedněni. 6. Vcenách -321J a -3222 jsou zapoc!eny
náklady na odbedněni a očišíěni bedněni 7. Vcené -331í jsou zapoc!eny náklady na
vloženi maííice aíchilekíonického designu vpohledové ploše snalepenim vložky nal
podklad z jakéhokoliv bedněni a výménu opoííebeného designu ma!tice podle počíu
užiíi. 8. Ceny obsahuiii ma!eíiál disíančnich lélisek výzíuže. ale vlaslni ukládka
!élisek je zahmu!a vsoubox cen 317 36-1 í Výzluž zluŽujicich věnc(í kleneb nebo
ukončujicich rims. 9. Vcenách neisou započíeny náklady na: a) prvni monláž a
posledni dsmoníáž líanspoínich dilců íimsového voziku. íyío se oceňuji souboíem
cen 948 4'l-I Podpěmé skíuže a podpěry dočasné kovové. b) výplně dilaíačnich
včeíně bedněni čel dilaíačni spáry íylo se oceňuji souboíem cen 931 99-41 Tésněni
spáq beíonové konslíukce pásy. píoíily. ímely. c) náleí peČelici s!ycné plochy boku
nosné konsííukce a íimsy. íyío se oceňuli souboíem cen 628 61-1 í Náíeí mosínich
be!onových konslíukci epoxidový. d) podpemé konslíukce pod bedněnim (ims. íylo
píáce se oceňuli souboíem cen 946 23S I Zavésené lešeni pod bednéni mosínich
Íims

Bedněni mosínich rims vŠech !vaí(í - ods!íaneni

iBedněííi mosíni íimsy odslíaněni vsech IvaíŮ
i(isao.:.r'?s.i%.srz*o.cís)az-s:?.eos(pl
iCerkem.'ir«-32.608(Bl
í . Cenu -31:?I Ize použil pío klasické pohledové bedněni všech ívaíŮ zpalubek a
híanolŮ osazených na konzolách nebo na poapoíáclí vyloženi rimsy 2'. Cenu -3122
Ize použi! pío bedněni konsíaníniho ívam zho{ovene polizdné {oímy píesunovaného
kbelonáži po jedno{livých záoeíech 25 m 3. Náklady na díol.ný spolÍebni ma!eíiál
(napí. híebiky. la{é, lavičáky) jsou započíeny víežijnich nákladech 4 'Jcene -312'l
ijsou započíeííy náklady na založeni seslaveni a osazeni bednéni íimsy. náslíik
bedněni odloímovacim píos!redkem a opolíebeni pohledového bedněni podle počíu
užiíi 5. Vceně -3122 jsou zapockeny náklady na osazeni Íimsového voziku a jeho
mesični nájemné vz!a'zené kploše bedněni 6. Vcenách -321J a -3222 jsou zapoc!eny
náklady na odbedněni a očišíěni bedněni. 7 Vceně -331 í jsou zapoc!eny náklady na
vloženi ma!tice aíchi!ek!onického designu vpohledové ploše snalepenim 'vložky n.í
podklad z jakéhokoliv bedněni a výménu opolíebeného designu ma!tice podle počlu
užiíi 8 Ceny obsahuji i maleíiál disíančnich lělisek výz!uze. ale vlaslni ukládka
íělisek je zahmuía vsouboíu cen 317 38-1 í Výzlá .lužujicich venclí kleneb nebo
ukončujicich Íims. 9 Vcenách nejsou zapocleny náklady na: a) prvni moníáŽ a
posledni demon!áz ííanspoínich dilcŮ (imsového voziku. íyío se oceňuji souboíem
cen 948 IX?l Podpemé skíuže a po%ery docasné kovové. b) výplné dilaíačííich
včeíně bedněni čel dilaíačni spáry, lyío se oceňuji souboíem cen 931 99-41 TěsněnÍ
spáry belonové konslíukce pásy. píoíily. ímely. cí ná{ěí pece!ici s!'ícné plochy boku
nosné konsímkce a rimsy. !'.fio se oceňuji souboíem cen 628 61-1 í .. Náíěí mosínich
be!onových konsímkci epoxidový, d) podpémé kons!íukce pod bedněnim íims. íy}o
píáce se oceňuji souboíem cen 946 23-1 í Zavesené lešeni pod bedněni mosínich
Íims.

Výzíuž mosínich íims ze sva(ovanÝclí siíi do 6 kg{m2
iVÝzíuž mosínich železobeíonovÝch rims ze svarovanÝch si{i do 6 kg{m2
r15ala2a2aO.0079al.l-0.521 [A]
Celkem.' A=0.521 rBl

í Vcenách jsou započíeny náklady na dodáni poloíovaíu výz!uze zbe!onálské
Žebiíkové oceli nelío svaLovaných siíi, sesíaveni aímokoŠů a je)ich uloženi do bedněni
Se zajišlěnim polohy, napojení na koívy íimsy ulozené vnosné konslíukci, Vázáni neb0
bodové sváry jako náhíada za vázáni, píipadné úptavy výz!uze I)íO ulozeni koíevnich
síoliček snimaíelného zábtadli a sloliček snimaíelných svodidel uložených do výz!uze
íims. 2. Bočni ííminky výzluže ke koíveni výz!uze rimsy osazené vnosné konsí;ukci se ?
oceí'uji souboíem cen 421 36S Výúu'z deskových konsímkci. 3. Vcenách nejsou
započleny náklady na osazeni kolevnich sloliček. íylo se ocenuji souboíem cen 936 í 71

I Osazeni kovových doplňkŮ mos!niho vybaveni %edno!livé 4. Vcenách jsou
započleny i náklady na osazeni disíančnich íělisek pío p(edepsané kíyli výz!uze.

1Ma!eíiál {ech!o íělisek je zapoČíen vcenách bedněni Íinísy.
Koíevni šíoub pío c+lemické koívy M i6 dl 500 mm Ť

íKoívy chemické s vyímánim o!vox koíevni šíouby pío chemické koívy, velikosí M 16.
délka 500 mm r

l 3ůa32-180,000[A]
Celkem: A-180.000 (Bl l
í . Vcenách 953 96-1 í a 953 9í»-12 jsou započíeny i náklady na: a) íozměíeni. víláni a
spolíebu vííákŮ PíO velikosí M 8 až M 30 jsou započíeny nmklady na víláni
píiklepovými ímáky. pío velikosl M 33 až M 39 diaman!o'iými koíunkami. b) vyfoukáni
oííííím. pÍipíavu kolev k uloŽeni do oívoíŮ, vyplněni koíevnich o!voí(í Imelem nebo
chemickou palíonou včeíně dodávky maíeíiálu. 2. Vcenách 953 96-51 .. jsou
zapoc{eny i náklady na dodáni a zasunuli koíevniho šíoubu do o{vox vyplněného
chemickÝm ímelem nebo paííonou a dokaženi maíice.
Oatatnl konstrukce a paca-bour&nl
iBouíáni mosíní nošné konslíukce z ŽB
IBouíáni moslnich konsííukci nosných konslíukci ze zelezového belonu

l rimSý
I.íaO.32ol5a2-10,560[A]
Celkem.'A-l0.560íBl

T
I

l

l
l

l

l
l

l

T

T T

'?

T '?

11.550

'?

32.608

ů.52í

j80.OlX)

Í

?
í6676í,52
2 552.00

r í soo.oo 48 gíz.oo

T "? ?

r '? '?

73 rss,sz
i""'- - í mh.o«í 12 672.00

l



l Cena 05-1 í I í Ize použili pío bouíáni konslíukci zp(edp%a!eho beíonu 2. Ceny 06-
5413 a 06-5423 Ize použií i pío íozebyáni dlevěných ííuhlikŮ nebo žlabŮ ulozených na
drevené konslíukci moslu 3 Ceny nelze použil: a) pío bouíáni základových
konslíukci píovádéné ve spojiíosíi se zemííimi píacemi: ioío bouíáni se oce(?u%e
cenami 122 90-1 ? Bouíáni konslíukci. čásíi A Ol kaíalogu 800-1 Zemni píáce b) ceny
nelze pouŽil pto bouíáni konsímkci pod vodou: lyío píáce se oceňuli podle rislanoveni
Úvodniho kaíalogu. 4. Ceny 04-121í az 05-1íí l nelze pouŽil pío oceněni demon{áže
(vylmuíi) píelabíikovaných dilcŮ nebo nosných konslíukci v celku: lýo píáce se
oceňuji podle uslanoveni Úvodniho kaíalogu 5 Ceny 06-51 í í a 06-5112. 06-5611 a
06-5612 nelze použil pío vyiaženi piloí. báíek na pňolách a ledolamú: vy{ažeru piloí se
oceííuje píislušnými cenami kalalogu 800-2 - Zvlášlni zakládáni objeklŮ. 6 Množslvi
měmých iedno!ek se íííČuje: a) yi cen 02-1 í í 2 až 05-'l í í í v m3 objemu konsííukce
nebo %e%i čásíi p(ed bouíánim. b) u cen 06-51íí až 06-5612 v m3 oblemu dieva

ivkonsííukci nebo jeji Čásíi pÍed bouíánim
Monláž pásnice ocelového svodidla M 24.000
Moníáž tuzných konsííukci na mos{ech svodidla ocelového nebo svodidlového zábíadli
nebo jejiclí čásli na moslech belonovÝch Dásnice

rriaúí=>4.OOO[A]
Celkem.'A=24.OOO{Bl 1

r l
oasííaněni pásn:ce ocelového svodidla M 24.000

rOdsííaněni íŮzných konslíukci na moslech svodidla ocelového nebo svodidlového
zábLadli ňebo jeiičh čáSli na mOSTeCh belůnOVýčh pásniCe l

raaúaz-z4.OOO 7A]
Celkem.' A=24.OOO {Bl l

l- l
Svislá dopíava suíi na v 3.5 m r

rSvislá dopíava suli nebo vyboutanýclí hmoí s naloženim do dopíavniho zarizeni a s
vypíázdněnim dopíavniho zaÍizeni na híomadu nebo do dopíavniho píosííedku suíi na
vÝšku do 3.5 m

l
rřimsy
I.la0.32al5?2.4-25.344íAl l

m
ZariZeni vVDíazdňulei

ocenule se je)i svislá dopyava pouze cenou íí1í . 2. Výška svislé dopíavy
se suť z lakékoliv výsky na misío. kde zŮslane ležel aniž se s ni dále

-enosí mezÍamÍsíem nakládáni do zaíÍzenÍ í)í0 svislou :d-opíavu-a- mÍsle-m.a l
iVodoíovná dopíava suli po suchu na vzdálenos! do í km' r

íVodoíovná dopíava suíi nebo vybouíaných hmol suli se složenim a híubým
uíovnánim. na vzdálenosl do í km r

l rim3ý
I.la0.3:'15a22.4=25.344(Al l
I Ceny nelze použií pío vodoíovnou dopíavu po zeleznici. po vodě nebo neobvyklými
dopíavnimi píos«(eavy. 2. se-í na dopíavni díáze pío vodoíovnou dopíavu p(ekázka.
pío kleíou je nulné píekládaí suí nebo vybouíané hmoly z jednoho obvyklého
dopíavniho píos!(edku na jiný, ocenu%e se íaío lomená dopíava v kaŽdém Úseku

isamoSíaíně.
iPíiplaíek ZKD í km u vodoíovné dootavv suíi l

l Vodoíovná dopíava suíi nebo vybouíaných hmol suli se složenim a híubým
utovnánim. na vzdálenosl Píiplalek k cene za každý dalši i započaíý í km píes í km l

r15km

řimsy
I.r0.32al5a2a2.4al4-354.816íAl

l
í . Ceny nelze použil pío vodoíovnou dopíavu po železnici. po vodě nebo neobvyklými
dopíavnimi píosííedky 2 Je-li na dopíavni dtáze l)íO vodoíovnou dopíavu píekážka.
pío kíeíou 1e nuíné píekládal suť nebo vybouíané hmoly z jednoho obvyklého
doptavniho píoslíedku na jlný. oceňuje se laío lomená dopíava v každém úseku

isamosíaíně.
iNakládáni suíi na dopíavni píosUedky pío voaotovnou dopíavu
l Nakládáni suíi nebo vybouíaných hmol na dopíavni píoslÍedky pío vodoíovnou
důDíaVu šuli

l 15km

rimS'/
I. Ia0.32al5a2l.4al4-354.816(Al

r
?Poplalek za uloŽeni slavebniho odpadu na íecyklaČni skládce (skládkovné) z
aímovaného beíonu pod kóaem 17 0l Ol

JPoplaíek za uloženi slavebniho odpadu na íecyklačni sliládce (skládkovné) z
iaímovaného beíonu za!rideného do Kalaloqu odpadŮ pod kódem 17 0l ůl

l řimsy
I.laO.32al5?2.4=25.344[A]

iCelkem.'A-2s.aru(Bl
l
Riané dokončovacl konslrukc* a práce inž*nýrikých stav*b

iPodkladni vís!va plasíbeíonová íixoííopni pnni vísíva íl I D mm
iPodkladni vís!va glasíbeíonová íixoííopni. íloušíky do 10 mm pnni vís!va
l 2a9a0.3aO.3-I.620[A]
Celkem.'A-I.620íBl

I. Vcenách jsou zapoc!eny náklady na' a) dávkovou výíobu plasíbeíonu na síavbe.
manipulaci mčně vúíovni konslíukce pío díenázni plaslbelony nebo %eLábem pío
uloŽeni na ÚloŽné bloky loŽiska piliÍŮ. b) íozpíos!Leni samonivelaČniho plaslbelonu pío
I0ziSka. íixoííopniho pío palni Slůu9kY snimaíelného zábíadli a šVůdidel nebů
díenážniho plaslbeíonu vmisíě vsaku odvodnovaci líubky. pÍipadně odvodňovaci
díážky podél oííubniku mosíni íimsy. uíovnáni povíchu plasíbelonu vpožadované

ikonečné Iloušíce. 2. Vcenách neisou započleny náklady na úpíavu úložné plochy.
Moslni záííadli se svislou výplni vce!né pÍedepsané povíchové úpíavy

l Komplel dodávka a monláž moslniho ocelového zábíadli i výsky í í 0 m. kolevni
ideskv, vceíně všech pomocných konsííukci. píaci a deíailŮ.
l 2al5-30.Oů0[A]
iCelkem.'A=30.OOOrBl
l
iMoníáž ocelového záííadli píi opíavách moslŮ
iOpíava ocelového zábíadlí svaíovaného nebo šíoubovaného monláž
l 2ol5-30.000[A]
Celkem: A-30.OOOíB]

í . V ceně výíoby -'121 í jsou započleny i náklady na spojovaci maíeíiál 2. V cene
výíoby -121 I nejsou započíeny náklady na dodávku maleíiálu pío výíobu zábíadll íylo
náklady se oceňuji jako specilikace u cen moníáže. 3. V ceně moníáže ?I 31 í jsou
zapo(-'«eny i náklady upevněni zábíadlí ke konsííukci mosíu - vyvíláni o{voíŮ. moníáž a
dodávku šíoubŮ vce!né chemických kolev 4 V cene monláže -131 í nejsou zapoČíenyi
náklady na dodávku maíeíiálu. kleíé se oceňuji ve speci{ikaci: a) u vyábéného
zábíadli jako dodávka maleíiálu pío výtobu. b) u nakupovaného zábíadli jako dodávka
holového nakupovaného výíobku. 5. DemoníáŽ ocelového zábíadli se oceňuje cenou
966 07-5141 čásli Bl)í loholo kaíalogu.

r Q ? r '?

r i ? r ':?

r i ? T T 25.344 ':?

[ šq 99721ísííi r r rT 25.344 izo.oo ao<í.:?s i

[ :iai ggzzíisígi T l l-354.8í6 í6.00 l 5 322.24 l

r Q ? t
l
l

1

t
l
l
l

TT 354.816 l 35,CM)

J r lT 25.344 480.00 11 658.24

gs

asíareízí i
n7 67(1.00
?l 381

r

1
T ?1620

r i ? r
l
l
l
l
l

1

M T 700ů,00 2101)00.ůů30,00ů

r Q ? T 1 5ů0,IX) 45 0[)0,0030.000



? 7Koivy chemickým ímelem M í2 hl I 10 mm do belonu. ŽB nebo kamene s vyvíánim
o!voíu l

l Kolvy chemické s vyvílánim olvoíu do belonu železobeionu nebo Ivídého kamene
Imel. velikosl M 12. hloubka íl0 mm l

l 2a9a4-72.OOO[A]
Celkem. A-72.000 {Bl l
í . Vcenách 953 96-1 í a 953 96-12 jsou ŽapoČleny i náklady na. a) íozmMeni víÍáni a
spolrebu vííákŮ Pío velikosí M 8 až M 30 jsou započleny náklady na víáni
píiklepovými víláky. pto velikosí M 33 az M 39 diamanlovými koíunkami. b) vyíoukáni
oívoíu. píipíavu kolev k uloženi do o!voíu vyplněni koíevnich olvoíŮ Imelem nebo
chemickou pakíonou vce!ně dotlávky maleíiálu 2 Vcerach 953 96-51 %sou
zapoc!eny i náklady na dodáni a zasunuíi koíevniho šíoubu do oívom vyplněného
chemickÝm ímelem nebo oaííonou a doíaženi maíice.
Přemun hmlí
Píesun hmoí pío mosíy zděné. monoliíické beíonové neoo ocelové v do 20 m

JPíesun hmol pío mosly zdéné. beíonové monolilické. gp(azené ocelobelonové nebo
ikovové vodoíovná dopíavni vzdálenosí do I 00 m výska mos!u do 20 m
r
?í Ceny nelze použil pío ocenováni píesunu hmol ocelových moslnich konsííukci
ioceňovaných cenami kaíalogŮ monlážnich píaci: lenlo píesun se oceňuje individuálné
2 P(esun beíonu do moslni konslmkce je zahmul vcenách beionáže. kleíé obsahuji i
ukládku beíonu do konslíukce (čeípadlem belonu nebo jeLábem skonlejneíem) U
belonŮ je pto!o uvedena nulová hmoínosl. ízn. 'ze hmoínosí belonů nevsíupuje do
vÝDOclu DÍesunu hmůl

l l
l

953981lí3i KuS 420.CKI 30 240.ů0

99

I????
s 415.50
8415.50l

l
l

T rT 33.862 250.00 l l



Fíma. Spíáva silnic Olomouí.kého kra1e

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
zozo «u ,,yosí EV.č. ueze - i, čELECHOVICE - síúvtshi úogžsaaa

2 Vedlejšl rozpoč.?ové náklady a ostatni náklady
2-1 Vedle%ůl roqočlové náklady a ostatnl náklady-soupís prací

Va«lanka Nůzev položk'y

3 4

hHzen! síavenFáÝě

iZaLizeni s!avenis!ě-
iZákladni íozděleni píŮvodnich cinnos!i a nákladů za(izeni síavenisíě
l
l
Inženyrská činnosí

iKompleíačni a kooídinačni Činnosí
l Hlavni íiluly píuvodnich činnosíia nákladŮ inzenýíská činnosl kompleíačnia
kooídmacni činnosl

l
Provoznl vlívy

iSilmčni píovoz
iHlavni lilulV ěíŮvodnich činnosli a nákladŮ píovozni vlivy silnični píovoz
l
L

OASr)e:
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Il Po(. čl91ó

n

r 2-I l" ""J

Cena
Ť mm

.kln«ová oalk«n l
Q lll í

'?,
120ů(I.ů0 1ll)00.00

KOa pO)OQ

a
VRN3

?

MJ

s

MnožstvÍ

8
-W

r TJ
l

l
l

T'?

VRN4

o<soozoooi
s ooo,oo

l ffi

j
l
l

m

VRN7

ozzoo»oooi
21) 000,ů0

l- 200(Xl,00 zoooo.ool 'jl
l
l
l

i



r


